
 

STATISTICKÉ ÚDAJE 1-3/2010

Souhrnné údaje

PŚedepsan® pojistn® podle pojiġŠoven

PŚedepsan® pojistn® podle objemu

Neģivotn² pojiġtŊn² - pŚedepsan® pojistn® podle objemu

Ģivotn² pojiġtŊn² - pŚedepsan® pojistn® podle objemu

PŚedepsan® pojistn® - vybran® poloģky

PŚedepsan® pojistn® - indexy

Neģivotn² pojiġtŊn² - indexy

Ģivotn² pojiġtŊn² - indexy

Ģivotn² pojiġtŊn² - jednor§zov® pojistn®
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Ukazatel 1-3/2009 2009 1-3/2010 Index 1-3/2010
k 1-3/2009

Podíl 1-3/2010
v 2009

tis. Kļ tis. Kļ tis. Kļ %

PŚedepsan® pojistn® celkem  36 982 287  139 888 075  38 579 776 104,3 27,6

Ģivotn² pojiġtŊn²  14 097 045  59 138 500  16 561 470 117,5 28,0

v tom: bŊģnŊ placen®  10 048 386  40 823 480  10 159 918 101,1 24,9

jednor§zovŊ placen® celkem  4 048 659  18 315 020  6 401 551 158,1 35,0

v tom: jednor§zovŊ placen® spojen® s existuj²c² bŊģnŊ placenou smlouvou  1 037 589  4 199 589  1 360 336 131,1 32,4

           samostatnŊ jednor§zovŊ placen® celkem (vļ. n§vratn®ho vkladu)  2 979 707  14 041 617  5 016 501 168,4 35,7

Neģivotn² pojiġtŊn²  22 885 242  80 555 547  22 018 306 96,2 27,3

z toho: z§konn® pojiġtŊn² odpovŊdnosti  1 691 721  6 139 931  1 633 882 96,6 26,6

pojiġtŊn² odpovŊdnosti z provozu vozidla  7 213 866  23 723 072  6 571 492 91,1 27,7

havarijn² pojiġtŊn² vozidel  4 373 332  16 600 345  4 003 527 91,5 24,1

podnikatelsk§ pojiġtŊn² (odv. 5-6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez z§konn®ho poj.))  5 542 861  17 330 935  5 476 937 98,8 31,6

ks ks ks %

Poļet smluv ve kmeni celkem  24 853 631  25 472 218  25 367 599 102,1 99,6

Ģivotn² pojiġtŊn²  6 884 870  6 876 900  6 845 583 99,4 99,5

Neģivotn² pojiġtŊn²  17 968 761  18 595 318  18 522 016 103,1 99,6

pojiġtŊn² odpovŊdnosti z provozu vozidla  6 330 186  6 415 324  6 392 317 101,0 99,6

podnikatelsk§ pojiġtŊn² (odv. 5-6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez z§konn®ho poj.))   774 573   794 326   791 731 102,2 99,7

tis. Kļ tis. Kļ tis. Kļ %

Obchodn² produkce ģivotn²ho pojiġtŊn² celkem  5 852 124  25 226 356  8 648 620 147,8 34,3

v tom: bŊģnŊ placen® smlouvy  1 924 585  7 785 636  1 943 833 101,0 25,0

jednor§zovŊ placen® celkem  3 927 539  17 440 651  6 704 787 170,7 38,4

v tom: jednor§zovŊ placen® spojen® s existuj²c² bŊģnŊ placenou smlouvou   876 620  3 548 658  1 199 232 136,8 33,8

           samostatnŊ jednor§zovŊ placen® celkem (vļ. n§vratn®ho vkladu)  3 019 414  13 822 033  5 477 484 181,4 39,6

ks ks ks %

Obchodn² produkce ģivotn²ho pojiġtŊn² celkem   210 415   922 259   226 187 107,5 24,5

v tom: bŊģnŊ placen®   194 639   855 189   205 211 105,4 24

samostatnŊ jednor§zovŊ placen® celkem (vļ. n§vratn®ho vkladu)   15 776   67 070   20 976 133,0 31,3
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Souhrnné údaje
1-3/2010



 

PojiġŠovna Celkem (tis. Kļ) Neģivotn² pojiġtŊn² (tis. Kļ) Ģivotn² pojiġtŊn² (tis. Kļ)

1 AEGON   217 356      217 356

2 ALLIANZ  2 749 553  1 993 421   756 132

3 AMCICO   520 687   70 012   450 675

4 AVIVA   204 102      204 102

5 AXA   43 022   43 022    

6 AXA - ŽP   613 863   17 739   596 124

7 CARDIF   464 870   397 287   67 584

8 ĻKP    103    103    

9 ĻP  9 350 282  6 083 875  3 266 407

10 ĻP ZDRAVĉ   90 331   90 331    

11 ĻPP  1 858 484  1 276 641   581 843

12 ĻSOBP  2 475 817  1 048 418  1 427 399

13 D.A.S.   64 905   64 905    

14 DIRECT   68 971   68 971    

15 ECP   50 856   50 856    

16 EGAP   127 641   127 641    

17 GP  2 576 124  1 760 902   815 222

18 HDI   95 912   95 912    

19 HVP   155 009   152 290   2 720

20 ING  1 284 230     1 284 230

21 KOOP  8 532 393  6 803 250  1 729 143

22 KP  2 899 441   164 965  2 734 476

23 MAXIMA   90 381   90 219    162

24 PĻS  2 130 923   156 299  1 974 624

25 PVZP   105 132   105 132    

26 SLAVIA   122 241   122 241    

27 TRIGLAV   190 018   190 018    
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PŚedepsan® pojistn® podle pojiġŠoven
1-3/2010



PojiġŠovna Celkem (tis. Kļ) Neģivotn² pojiġtŊn² (tis. Kļ) Ģivotn² pojiġtŊn² (tis. Kļ)

28 UNIQA  1 209 945   925 031   284 914

29 VICTORIA   100 436   34 412   66 024

30 WÜST   84 414   84 414    

31 WÜST - ŽP   102 333      102 333

CELKEM  38 579 776  22 018 306  16 561 470
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PŚedepsan® pojistn® podle pojiġŠoven
1-3/2010



 

PojiġŠovna Celkem (tis. Kļ) Podíl
(%) Neģivotn² pojiġtŊn² (tis. Kļ) Podíl

(%) Ģivotn² pojiġtŊn² (tis. Kļ) Podíl
(%)

1 ĻP  9 350 282 24,2  6 083 875 27,6  3 266 407 19,7

2 KOOP  8 532 393 22,1  6 803 250 30,9  1 729 143 10,4

3 KP  2 899 441 7,5   164 965 0,7  2 734 476 16,5

4 ALLIANZ  2 749 553 7,1  1 993 421 9,1   756 132 4,6

5 GP  2 576 124 6,7  1 760 902 8,0   815 222 4,9

6 ĻSOBP  2 475 817 6,4  1 048 418 4,8  1 427 399 8,6

7 PĻS  2 130 923 5,5   156 299 0,7  1 974 624 11,9

8 ĻPP  1 858 484 4,8  1 276 641 5,8   581 843 3,5

9 ING  1 284 230 3,3     1 284 230 7,8

10 UNIQA  1 209 945 3,1   925 031 4,2   284 914 1,7

11 AXA - ŽP   613 863 1,6   17 739 0,1   596 124 3,6

12 AMCICO   520 687 1,3   70 012 0,3   450 675 2,7

13 CARDIF   464 870 1,2   397 287 1,8   67 584 0,4

14 AEGON   217 356 0,6      217 356 1,3

15 AVIVA   204 102 0,5      204 102 1,2

16 TRIGLAV   190 018 0,5   190 018 0,9    

17 HVP   155 009 0,4   152 290 0,7   2 720 0,0

18 EGAP   127 641 0,3   127 641 0,6    

19 SLAVIA   122 241 0,3   122 241 0,6    

20 PVZP   105 132 0,3   105 132 0,5    

21 WÜST - ŽP   102 333 0,3      102 333 0,6

22 VICTORIA   100 436 0,3   34 412 0,2   66 024 0,4

23 HDI   95 912 0,2   95 912 0,4    

24 MAXIMA   90 381 0,2   90 219 0,4    162 0,0

25 ĻP ZDRAVĉ   90 331 0,2   90 331 0,4    

26 WÜST   84 414 0,2   84 414 0,4    

27 DIRECT   68 971 0,2   68 971 0,3    
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PŚedepsan® pojistn® podle objemu
1-3/2010



PojiġŠovna Celkem (tis. Kļ) Podíl
(%) Neģivotn² pojiġtŊn² (tis. Kļ) Podíl

(%) Ģivotn² pojiġtŊn² (tis. Kļ) Podíl
(%)

28 D.A.S.   64 905 0,2   64 905 0,3    

29 ECP   50 856 0,1   50 856 0,2    

30 AXA   43 022 0,1   43 022 0,2    

31 ĻKP    103 0,0    103 0,0    

CELKEM  38 579 776 100  22 018 306 100  16 561 470 100
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PŚedepsan® pojistn® podle objemu
1-3/2010



 

PojiġŠovna Celkem (tis. Kļ) Podíl (%)

1 KOOP  6 803 250 30,9

2 ĻP  6 083 875 27,6

3 ALLIANZ  1 993 421 9,1

4 GP  1 760 902 8,0

5 ĻPP  1 276 641 5,8

6 ĻSOBP  1 048 418 4,8

7 UNIQA   925 031 4,2

8 CARDIF   397 287 1,8

9 TRIGLAV   190 018 0,9

10 KP   164 965 0,7

11 PĻS   156 299 0,7

12 HVP   152 290 0,7

13 EGAP   127 641 0,6

14 SLAVIA   122 241 0,6

15 PVZP   105 132 0,5

16 HDI   95 912 0,4

17 ĻP ZDRAVĉ   90 331 0,4

18 MAXIMA   90 219 0,4

19 WÜST   84 414 0,4

20 AMCICO   70 012 0,3

21 DIRECT   68 971 0,3

22 D.A.S.   64 905 0,3

23 ECP   50 856 0,2

24 AXA   43 022 0,2

Ļesk§ asociace pojiġŠoven - 26. 4. 2010 6

Neģivotn² pojiġtŊn² - pŚedepsan® pojistn® podle objemu
1-3/2010



PojiġŠovna Celkem (tis. Kļ) Podíl (%)

25 VICTORIA   34 412 0,2

26 AXA - ŽP   17 739 0,1

27 ĻKP    103 0,0

CELKEM  22 018 306 100,0
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Neģivotn² pojiġtŊn² - pŚedepsan® pojistn® podle objemu
1-3/2010



 

PojiġŠovna Celkem (tis. Kļ) Podíl (%)

1 ĻP  3 266 407 19,7

2 KP  2 734 476 16,5

3 PĻS  1 974 624 11,9

4 KOOP  1 729 143 10,4

5 ĻSOBP  1 427 399 8,6

6 ING  1 284 230 7,8

7 GP   815 222 4,9

8 ALLIANZ   756 132 4,6

9 AXA - ŽP   596 124 3,6

10 ĻPP   581 843 3,5

11 AMCICO   450 675 2,7

12 UNIQA   284 914 1,7

13 AEGON   217 356 1,3

14 AVIVA   204 102 1,2

15 WÜST - ŽP   102 333 0,6

16 CARDIF   67 584 0,4

17 VICTORIA   66 024 0,4

18 HVP   2 720 0,0

19 MAXIMA    162 0,0

CELKEM  16 561 470 100,0
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Ģivotn² pojiġtŊn² - pŚedepsan® pojistn® podle objemu
1-3/2010



 

PŚedepsan® pojistn® (tis. Kļ)

PojiġŠovna Celkem Neģivotn² pojiġtŊn² Ģivotn² pojiġtŊn²

celkem z toho: celkem z toho: 

zákonné 
pojiġtŊn² 

odpovŊdnosti

pojiġtŊn² 
odpovŊdnosti 

z provozu 
vozidla

havarijní 
pojiġtŊn²

podnikatelská 
pojiġtŊn²

bŊģnŊ 
placené

jednor§zovŊ 
placené

spojené s 
existující 
bŊģnŊ 

placenou 
smlouvou

samostatnŊ 
jednor§zovŊ 

placené

1 AEGON   217 356                  217 356   157 417   59 939   13 122   46 817

2 ALLIANZ  2 749 553  1 993 421      618 904   523 542   645 037   756 132   467 033   289 099   52 406   236 692

3 AMCICO   520 687   70 012               450 675   423 126   27 549   11 351   16 198

4 AVIVA   204 102                  204 102   185 945   18 157       

5 AXA   43 022   43 022      36 492   3 695                   

6 AXA - ŽP   613 863   17 739               596 124   367 225   228 899   11 618   217 281

7 CARDIF   464 870   397 287               67 584   61 027   6 557       

8 ĻKP    103    103       103                      

9 ĻP  9 350 282  6 083 875   344 112  1 981 623  1 247 057  1 152 022  3 266 407  2 879 500   386 907   261 812   125 095

10 ĻP ZDRAVĉ   90 331   90 331                            

11 ĻPP  1 858 484  1 276 641      787 773   198 059   223 268   581 843   267 777   314 066   288 652   25 414

12 ĻSOBP  2 475 817  1 048 418      385 517   223 261   269 208  1 427 399   631 695   795 704   136 645   659 060

13 D.A.S.   64 905   64 905                            

14 DIRECT   68 971   68 971      50 184   17 215                   

15 ECP   50 856   50 856                            

16 EGAP   127 641   127 641                            

17 GP  2 576 124  1 760 902      597 452   279 736   654 467   815 222   668 314   146 908   22 581   124 327

18 HDI   95 912   95 912            95 912                

19 HVP   155 009   152 290      31 386   9 451   60 606   2 720   2 720          
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PŚedepsan® pojistn® (tis. Kļ)

PojiġŠovna Celkem Neģivotn² pojiġtŊn² Ģivotn² pojiġtŊn²

celkem z toho: celkem z toho: 

zákonné 
pojiġtŊn² 

odpovŊdnosti

pojiġtŊn² 
odpovŊdnosti 

z provozu 
vozidla

havarijní 
pojiġtŊn²

podnikatelská 
pojiġtŊn²

bŊģnŊ 
placené

jednor§zovŊ 
placené

spojené s 
existující 
bŊģnŊ 

placenou 
smlouvou

samostatnŊ 
jednor§zovŊ 

placené

20 ING  1 284 230                 1 284 230  1 244 051   40 179   20 545   19 634

21 KOOP  8 532 393  6 803 250  1 289 770  1 587 863  1 163 204  2 097 953  1 729 143  1 265 420   463 723   194 219   269 504

22 KP  2 899 441   164 965              2 734 476   198 113  2 536 363   9 897  2 526 466

23 MAXIMA   90 381   90 219         2 125   19 074    162    162          

24 PĻS  2 130 923   156 299              1 974 624   955 218  1 019 406   329 727   689 679

25 PVZP   105 132   105 132                            

26 SLAVIA   122 241   122 241      53 512   10 678   17 019                

27 TRIGLAV   190 018   190 018      149 016   32 922   8 080                

28 UNIQA  1 209 945   925 031      227 099   285 048   234 291   284 914   263 492   21 422   7 410   14 012

29 VICTORIA   100 436   34 412               66 024   50 753   15 271      15 271

30 WÜST   84 414   84 414      64 569   7 534                   

31 WÜST - ŽP   102 333                  102 333   70 931   31 402    350   31 052

CELKEM  38 579 776  22 018 306  1 633 882  6 571 492  4 003 527  5 476 937  16 561 470  10 159 918  6 401 551  1 360 336  5 016 502

10Ļesk§ asociace pojiġŠoven - 26. 4. 2010

PŚedepsan® pojistn® - vybran® poloģky
1-3/2010



 

PŚedepsan® pojistn® (tis. Kļ)

PojiġŠovna Celkem Neģivotn² pojiġtŊn² Ģivotn² pojiġtŊn²

1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index

1 EGAP   43 961   127 641 290,4   43 961   127 641 290,4       

2 KP  1 016 963  2 899 441 285,1   182 000   164 965 90,6   834 963  2 734 476 327,5

3 SLAVIA   62 866   122 241 194,4   62 866   122 241 194,4       

4 MAXIMA   47 685   90 381 189,5   47 383   90 219 190,4    302    162 53,6

5 AEGON   124 285   217 356 174,9         124 285   217 356 174,9

6 PĻS  1 254 878  2 130 923 169,8   25 446   156 299 614,2  1 229 432  1 974 624 160,6

7 AXA   26 057   43 022 165,1   26 057   43 022 165,1       

8 PVZP   66 522   105 132 158,0   66 522   105 132 158,0       

9 WÜST - ŽP   71 526   102 333 143,1         71 526   102 333 143,1

10 ĻKP    75    103 137,3    75    103 137,3       

11 DIRECT   52 869   68 971 130,5   52 869   68 971 130,5       

12 HDI   74 803   95 912 128,2   74 803   95 912 128,2       

13 WÜST   67 157   84 414 125,7   67 157   84 414 125,7       

14 VICTORIA   86 609   100 436 116,0   29 206   34 412 117,8   57 403   66 024 115,0

15 CARDIF   409 086   464 870 113,6   347 904   397 287 114,2   61 183   67 584 110,5

16 HVP   140 807   155 009 110,1   137 795   152 290 110,5   3 012   2 720 90,3

17 AXA - ŽP   559 719   613 863 109,7   16 818   17 739 105,5   542 901   596 124 109,8

18 UNIQA  1 135 744  1 209 945 106,5   873 614   925 031 105,9   262 130   284 914 108,7

19 ĻP ZDRAVĉ   87 112   90 331 103,7   87 112   90 331 103,7       

20 GP  2 536 287  2 576 124 101,6  1 842 070  1 760 902 95,6   694 217   815 222 117,4

21 ĻSOBP  2 448 710  2 475 817 101,1  1 086 911  1 048 418 96,5  1 361 799  1 427 399 104,8

22 AVIVA   202 066   204 102 101,0         202 066   204 102 101,0

23 AMCICO   518 199   520 687 100,5   75 472   70 012 92,8   442 727   450 675 101,8

24 ĻPP  1 857 633  1 858 484 100,0  1 250 579  1 276 641 102,1   607 054   581 843 95,8
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PŚedepsan® pojistn® - indexy
1-3/2010



PŚedepsan® pojistn® (tis. Kļ)

PojiġŠovna Celkem Neģivotn² pojiġtŊn² Ģivotn² pojiġtŊn²

1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index

25 D.A.S.   66 621   64 905 97,4   66 621   64 905 97,4       

26 KOOP  8 884 190  8 532 393 96,0  7 224 240  6 803 250 94,2  1 659 950  1 729 143 104,2

27 TRIGLAV   202 449   190 018 93,9   202 449   190 018 93,9       

28 ING  1 388 041  1 284 230 92,5        1 388 041  1 284 230 92,5

29 ĻP  10 187 002  9 350 282 91,8  6 749 899  6 083 875 90,1  3 437 103  3 266 407 95,0

30 ALLIANZ  3 300 353  2 749 553 83,3  2 183 401  1 993 421 91,3  1 116 952   756 132 67,7

31 ECP   62 012   50 856 82,0   62 012   50 856 82,0       

CELKEM  36 982 287  38 579 776 104,3  22 885 242  22 018 306 96,2  14 097 045  16 561 470 117,5
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PŚedepsan® pojistn® - indexy
1-3/2010



 

PŚedepsan® pojistn® celkem (tis. Kļ)

PojiġŠovna Celkem PojiġtŊn² odpovŊdnosti z provozu 
vozidla Havarijn² pojiġtŊn² vozidel Podnikatelsk§ pojiġtŊn²

1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index

1 PĻS   25 446   156 299 614,2                   

2 EGAP   43 961   127 641 290,4                   

3 SLAVIA   62 866   122 241 194,4   14 916   53 512 358,8   5 101   10 678 209,3   23 427   17 019 72,6

4 MAXIMA   47 383   90 219 190,4         1 511   2 125 140,6   18 400   19 074 103,7

5 AXA   26 057   43 022 165,1   21 823   36 492 167,2   2 391   3 695 154,5       

6 PVZP   66 522   105 132 158,0                   

7 ĻKP    75    103 137,3    75    103 137,3             

8 DIRECT   52 869   68 971 130,5   41 885   50 184 119,8   10 983   17 215 156,7       

9 HDI   74 803   95 912 128,2               74 803   95 912 128,2

10 WÜST   67 157   84 414 125,7   54 168   64 569 119,2   4 482   7 534 168,1       

11 VICTORIA   29 206   34 412 117,8                   

12 CARDIF   347 904   397 287 114,2                   

13 HVP   137 795   152 290 110,5   24 196   31 386 129,7   10 284   9 451 91,9   47 130   60 606 128,6

14 UNIQA   873 614   925 031 105,9   218 502   227 099 103,9   271 793   285 048 104,9   243 510   234 291 96,2

15 AXA - ŽP   16 818   17 739 105,5                   

16 ĻP ZDRAVĉ   87 112   90 331 103,7                   

17 ĻPP  1 250 579  1 276 641 102,1   824 490   787 773 95,5   170 835   198 059 115,9   187 538   223 268 119,1

18 D.A.S.   66 621   64 905 97,4                   

19 ĻSOBP  1 086 911  1 048 418 96,5   409 781   385 517 94,1   269 469   223 261 82,9   259 985   269 208 103,5

20 GP  1 842 070  1 760 902 95,6   691 196   597 452 86,4   304 653   279 736 91,8   622 372   654 467 105,2

21 KOOP  7 224 240  6 803 250 94,2  1 740 246  1 587 863 91,2  1 255 413  1 163 204 92,7  2 261 279  2 097 953 92,8

22 TRIGLAV   202 449   190 018 93,9   154 172   149 016 96,7   36 729   32 922 89,6   11 548   8 080 70,0

23 AMCICO   75 472   70 012 92,8                   

24 ALLIANZ  2 183 401  1 993 421 91,3   726 600   618 904 85,2   615 344   523 542 85,1   649 168   645 037 99,4
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PŚedepsan® pojistn® celkem (tis. Kļ)

PojiġŠovna Celkem PojiġtŊn² odpovŊdnosti z provozu 
vozidla Havarijn² pojiġtŊn² vozidel Podnikatelsk§ pojiġtŊn²

1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index

25 KP   182 000   164 965 90,6                   

26 ĻP  6 749 899  6 083 875 90,1  2 291 816  1 981 623 86,5  1 414 343  1 247 057 88,2  1 143 701  1 152 022 100,7

27 ECP   62 012   50 856 82,0                   

CELKEM  22 885 242  22 018 306 96,2  7 213 866  6 571 492 91,1  4 373 332  4 003 527 91,5  5 542 861  5 476 937 98,8
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PŚedepsan® pojistn® (tis. Kļ)

PojiġŠovna Celkem BŊģnŊ placen® Jednorázové pojistné

1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index

1 KP   834 963  2 734 476 327,5   212 657   198 113 93,2   622 306  2 536 363 407,6

2 AEGON   124 285   217 356 174,9   100 342   157 417 156,9   23 943   59 939 250,3

3 PĻS  1 229 432  1 974 624 160,6   689 219   955 218 138,6   540 213  1 019 406 188,7

4 WÜST - ŽP   71 526   102 333 143,1   69 918   70 931 101,4   1 608   31 402 1952,5

5 GP   694 217   815 222 117,4   644 150   668 314 103,8   50 067   146 908 293,4

6 VICTORIA   57 403   66 024 115,0   51 145   50 753 99,2   6 258   15 271 244,0

7 CARDIF   61 183   67 584 110,5   61 183   61 027 99,7      6 557

8 AXA - ŽP   542 901   596 124 109,8   282 981   367 225 129,8   259 920   228 899 88,1

9 UNIQA   262 130   284 914 108,7   253 975   263 492 103,7   8 155   21 422 262,7

10 ĻSOBP  1 361 799  1 427 399 104,8   644 812   631 695 98,0   716 987   795 704 111,0

11 KOOP  1 659 950  1 729 143 104,2  1 280 966  1 265 420 98,8   378 984   463 723 122,4

12 AMCICO   442 727   450 675 101,8   427 758   423 126 98,9   14 969   27 549 184,0

13 AVIVA   202 066   204 102 101,0   170 703   185 945 108,9   31 363   18 157 57,9

14 ĻPP   607 054   581 843 95,8   215 578   267 777 124,2   391 476   314 066 80,2

15 ĻP  3 437 103  3 266 407 95,0  3 139 094  2 879 500 91,7   298 010   386 907 129,8

16 ING  1 388 041  1 284 230 92,5  1 343 356  1 244 051 92,6   44 685   40 179 89,9

17 HVP   3 012   2 720 90,3   3 012   2 720 90,3       

18 ALLIANZ  1 116 952   756 132 67,7   457 236   467 033 102,1   659 716   289 099 43,8

19 MAXIMA    302    162 53,6    302    162 53,6       

CELKEM  14 097 045  16 561 470 117,5  10 048 386  10 159 918 101,1  4 048 659  6 401 551 158,1
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Jednor§zov® pojistn® (tis. Kļ)

PojiġŠovna Celkem Spojen® s existuj²c² bŊģnŊ placenou smlouvou SamostatnŊ jednor§zovŊ placen® celkem (vļ. 
návratného vkladu)

1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index 1-3/09 1-3/10 Index

1 AEGON   23 943   59 939 250,3   18 438   13 122 71,2   5 505   46 817 850,4

2 ALLIANZ   659 716   289 099 43,8   30 801   52 406 170,1   628 915   236 692 37,6

3 AMCICO   14 969   27 549 184,0   7 333   11 351 154,8   7 636   16 198 212,1

4 AVIVA   31 363   18 157 57,9             

5 AXA - ŽP   259 920   228 899 88,1   15 912   11 618 73,0   244 008   217 281 89,0

6 CARDIF      6 557             

7 ĻP   298 010   386 907 129,8   185 978   261 812 140,8   112 031   125 095 111,7

8 ĻPP   391 476   314 066 80,2   295 174   288 652 97,8   96 301   25 414 26,4

9 ĻSOBP   716 987   795 704 111,0   130 004   136 645 105,1   586 983   659 060 112,3

10 GP   50 067   146 908 293,4   25 366   22 581 89,0   24 701   124 327 503,3

11 ING   44 685   40 179 89,9   25 916   20 545 79,3   18 769   19 634 104,6

12 KOOP   378 984   463 723 122,4   134 282   194 219 144,6   244 702   269 504 110,1

13 KP   622 306  2 536 363 407,6   10 060   9 897 98,4   612 246  2 526 466 412,7

14 PĻS   540 213  1 019 406 188,7   157 546   329 727 209,3   382 667   689 679 180,2

15 UNIQA   8 155   21 422 262,7    981   7 410 755,4   7 174   14 012 195,3

16 VICTORIA   6 258   15 271 244,0         6 258   15 271 244,0

17 WÜST - ŽP   1 608   31 402 1952,5 -   202    350 -173,3   1 810   31 052 1715,3

CELKEM  4 048 659  6 401 551 158,1  1 037 589  1 360 336 131,1  2 979 707  5 016 501 168,4
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 Použité zkratky

Zkratka

AEGON AEGON PojiġŠovna, a.s.
ALLIANZ Allianz pojiġŠovna, a.s.
AMCICO Amcico pojiġŠovna a.s.
AVIVA Aviva ģivotn² pojiġŠovna, a.s.
AXA AXA pojiġŠovna a.s.
AXA - ŽP AXA ģivotn² pojiġŠovna a.s.
CARDIF POJIĠşOVNA CARDIF PRO VITA, a.s.
ĻKP Ļesk§ kancel§Ś pojistitelŢ
ĻP Ļesk§ pojiġŠovna a.s.
ĻP ZDRAVĉ Ļesk§ pojiġŠovna ZDRAVĉ a.s.
ĻPP Ļesk§ podnikatelsk§ pojiġŠovna, a.s., Vienna Insurance Group
ĻSOBP ĻSOB PojiġŠovna, a. s., ļlen holdingu ĻSOB
D.A.S. D.A.S. pojiġŠovna pr§vn² ochrany, a.s.
DIRECT DIRECT PojiġŠovna, a.s.
ECP Evropsk§ Cestovn² PojiġŠovna, a.s.
EGAP Exportn² garanļn² a pojiġŠovac² spoleļnost, a.s.
GP Generali PojiġŠovna, a.s.
HDI HDI Versicherung AG, organizaļn² sloģka
HVP Hasiļsk§ vz§jemn§ pojiġŠovna, a.s.
ING ING Ģivotn² pojiġŠovna N.V., poboļka pro Ļeskou republiku
KOOP Kooperativa pojiġŠovna, a.s., Vienna Insurance Group
KP Komerļn² pojiġŠovna, a.s.
MAXIMA MAXIMA pojiġŠovna, a.s.
PĻS PojiġŠovna Ļesk® spoŚitelny, a.s., Vienna Insurance Group
PVZP PojiġŠovna VZP, a.s.
SLAVIA Slavia PojiġŠovna a.s.
TRIGLAV Triglav pojiġŠovna, a.s.
UNIQA UNIQA pojiġŠovna, a.s.
VICTORIA VICTORIA VOLKSBANKEN pojiġŠovna, a.s.
WÜST W¿stenrot pojiġŠovna, a.s.
WÜST - ŽP W¿stenrot, ģivotn² pojiġŠovna, a.s.
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